

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие "Калининградтеплосеть" городского округа "Город Калининград"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
						3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)		133	0	78	33	22	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		198	0	90	61	47	0	0	0					0
из них женщины		45	0	41	2	2	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
715321	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715322	Заместитель директора по строительству и инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715323	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715324	Заместитель главного инженера (по эксплуатации тепловых сетей, начальник ПСР и К)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715325	Заместитель директора по правовым вопросам - начальник юридической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5 группа																						
Группа по ремонту электродвигателей																						
Электродвигатели по ремонту и эксплуатации электродвигателей																						
7153272	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153273	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153274	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел АСУ																						
7153275	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153276	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Газовая служба																						
7153277	Начальник газовой службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153278А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153278-1А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153278-2А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153278-3А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153278-4А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153278-5А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153279	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153280	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153281	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ПС КИП и А																						
7153282	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153283А	Старший мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153283-1А	Старший мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153284А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153284-1А	Мастер 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7153285	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автома-тике 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Район тепловых сетей- 2 "Южный"																						
71532114	Мастер I группы (по эксплуатации автоматизированных тепловых пунктов)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71532115	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (автоматизированные) 6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.22

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда: 26.12.2022

Главный инженер (подпись) _____ (Ф.И.О.) А.Г. Булеев (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: 26.12.2022

Заместитель главного инженера (по эксплуатации тепловых источников, начальник ПСР и К) 26.12.2022

(подпись) _____ (Ф.И.О.) А.А. Русин (дата) 26.12.2022

Начальник отдела (управления персоналом и трудовыми отношениями) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Н.В. Дедулина (дата) 26.12.2022

Начальник производственно-технического отдела _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) С.В. Заев (дата) 26.12.2022

Начальник отдела охраны труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) В.А. Иванов (дата) 26.12.2022

Заведующая (Медицинским) пунктом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Г.Ф. Куц (дата) 26.12.2022

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) В.С. Коленко (дата) 26.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

302 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) А.Н. Вязников (дата) 20.12.2022

(№ в реестре экспертов)